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Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta tarjoaa virikkeellistä ja turvallista toimintaa 
lapsille ennen koulupäivää ja sen jälkeen. Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena 
on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä sekä lapsen tunne-elämän kehitystä ja 
eettistä kasvua. Lisäksi aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee edistää lapsen 
hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa sekä ennaltaehkäistä 
syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet 
osallistua ohjattuun toimintaan sekä mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä, 
ammattitaitoisen ja tehtävään soveltuvan henkilön valvonnassa. 
 
Opetushallitus päättää aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteista ja keskeisistä 
sisällöistä. Kunta voi järjestää itse tai muiden kuntien kanssa taikka hankkia POL 
§48a mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa. Jos kunta järjestää tai hankkii lain 
mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa, tulee sitä tarjota kunnassa toimivien koulujen 
ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien osalta 
erityisen tuen piirissä oleville oppilaille kunnan päättämässä laajuudessa.  
  
Aamu- ja iltapäivätoimintaan tulee hakea kunnan päättämällä tavalla. Kunnan tulee 
etukäteen ilmoittaa aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämispaikoista, toiminnan 
alkamis- ja päättymisajankohdasta sekä siitä, miten sen järjestämään tai 
hankkimaan aamu- ja iltapäivätoimintaan haetaan. Ottaessaan lapsia aamu- ja ilta 
päivätoimintaan heihin on sovellettava yhdenvertaisia valintaperusteita. Toimintaa 
voidaan järjestää koulun työvuoden aikana arkipäivisin pääsääntöisesti kello 7.00 
- 17.00 välisenä aikana. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. Kunta saa 
valtionosuutta perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
järjestämiseen. Toimintaa tulee tarjota joko 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden 
aikana, kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle keskimäärin 3 tai 4 tuntia 
päivässä. Kunta voi periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Maksu 
saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 
euroa.  
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan toimivaltaan kuuluu päättää toiminnan 
järjestämisestä ja sen laajuudesta, toiminnasta perittävistä maksuista, aamu- ja 
iltapäivätoimintaa koskevista suunnitelmista sekä selvittää toiminnan pohjana 
olevia tarpeita, haasteita ja kehittämisen kohteita.  
 
Aamu – ja iltapäivätoiminnasta on peritty lukuvuonna 2023-2024 maksuja 
seuraavasti: 
 
60 € 1-10 pv/kk, alle 4 h/pv 
120 € 11-20 pv/kk, alle 4 h/pv 
80 € 1-10 pv/kk, yli 4 h/pv 
160 € 11-20 pv/kk, yli 4 h/pv 
  
Aamu- ja iltapäivätoiminnasta on tiedotettu oppilaaksi ilmoittamisen yhteydessä. 
Oppilaaksi oton yhteydessä huoltajat ovat jo voineet ilmoittaa oppilaan tarpeen 



 
Ptk tark. 
 
 

aamu- ja iltapäivätoimintaan. Myönnetyistä paikoista tiedotetaan asianomaisia 
huoltajia.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Lukkari Tuomo 

 
Päätösesitys Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää  

 
1. järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa lukuvuonna 2024-2025 Haminan ja 
Kuivaniemen kouluilla  
2. säilyttää toiminnasta perittävät maksut ja niihin liittyvät periaatteet ennallaan 
3. linjata, että aamu- ja iltapäivätoiminnan tarpeen johdosta huoltajat voivat 
hakea oppilaan koulupaikkaa toimintaa järjestävästä yksiköstä. Oppilaaksi oton 
päätös tarkistetaan aamu- ja iltapäivätoiminnan tarpeen poistuttua tai oppilaan 
siirtyessä kolmannelle vuosiluokalle. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


